
Penerapan Pendekatan
Komunikatif dalam Menulis
Persuasif Kelas VII SMPN 1

Bone
by Indramini Indramini

Submission date: 23-Aug-2024 04:13PM (UTC+0700)
Submission ID: 2436641128
File name: VOL.2_MEI_2024_HAL_321-329.docx (56.75K)
Word count: 3070
Character count: 19744



1

1

8

10

19



3

5

9

12

14

15

16

18



2

20

21

24



10

19





22



4

10

19

22



6

7



11

13

17

23



18%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Penerapan Pendekatan Komunikatif dalam Menulis Persuasif
Kelas VII SMPN 1 Bone
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.stikeskesosi.ac.id
Internet Source

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source

file.upi.edu
Internet Source

Submitted to IAIN Purwokerto
Student Paper

repository.uinmataram.ac.id
Internet Source

ejournal-ibik57.ac.id
Internet Source

asianpublisher.id
Internet Source

jurnal2.untagsmg.ac.id
Internet Source

repository.polimdo.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17

jurnal.iainambon.ac.id
Internet Source

Ina Mariana, Sidik Purnomo, Anugrah
Ramadhan Firdaus. "IMPROVING STUDENT
WRITING SKILLS IN INDONESIAN LANGUAGE
LEARNING NARRATIVE WRITING MATERIALS
USING WRITING PROCESS APPROACH",
COLLASE (Creative of Learning Students
Elementary Education), 2018
Publication

ejournal.stkippgri-sidoarjo.ac.id
Internet Source

vm36.upi.edu
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

farichinfarich.blogspot.com
Internet Source

Bambang Setiyadi, - Mahpul, Muhammad
Sukirlan, Gede Eka Putrawan. "Pelatihan
Model Pembelajaran Speaking dengan
Communicative Approach Bagi Guru-Guru
Bahasa Inggris di Kabupaten Lampung
Selatan", Jurnal Sumbangsih, 2021
Publication

journal.lppmunindra.ac.id
Internet Source



1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

proceedings.ums.ac.id
Internet Source

, Ayu Kurniasih, Magdalena Sirait, Romaida
Karo Karo. "PENERAPAN MODEL
PEMBELAJARAN KOOPERATIF TIPE WORD
SQUARE UNTUK MENINGKATKAN HASIL
BELAJAR SISWA PADA PELAJARAN IPA DI
KELAS V SD NEGERI 101765 BANDAR SETIA",
INA-Rxiv, 2017
Publication

Ngatiyem. "Pemanfaatan Judul Judul Lagu
Untuk Meningkatkan Keterampilan Menulis
Puisi Pada Siswa Kelas VII MTsN 3
Banjarmasin.", STILISTIKA: Jurnal Bahasa,
Sastra, dan Pengajarannya, 2018
Publication

Suci Lestari. "Integrasi Pendidikan Lingkungan
Dalam Pembelajaran Bahasa Indonesia",
Open Science Framework, 2020
Publication

proceedings.upi.edu
Internet Source

eprints.upj.ac.id
Internet Source



24 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 1%

friswahyuddin26.blogspot.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Penerapan Pendekatan Komunikatif dalam Menulis Persuasif
Kelas VII SMPN 1 Bone
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


